
1 

 

 
 
 

SOCIETÀ REGIONALE PER LA SANITÀ (SO.RE.SA. S.P.A.) 
Sede: Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio - 80143 Napoli (Italia) 

Tel. 081-2128174 
PI/CF 04786681215 

Procedura Aperta per la conclusione di Accordo Quadro per la fornitura di Pacemaker-Defibrillatori 
Impiantabili e Accessori   
Avviso relativo a informazioni complementari, informazioni su procedure incomplete o rettifiche 
Procedura aperta di cui al bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 
numero 18 del 15 febbraio 2016 
IV.2.3) Avviso a cui si riferisce la presente pubblicazione: 
Numero dell'avviso nella GUUE: 2016/S 028-044967 del 10/02/2016; 
IV.2.4) Data di spedizione dell'avviso originale: 
05/02/2016 
Sezione VI: Altre informazioni 
VI.1) Il presente avviso riguarda: 
Correzione 
VI.3) Informazioni da correggere o aggiungere: 
VI.3.1)Modifica delle informazioni originali fornite dall’amministrazione aggiudicatrice 
VI.3.2)in entrambi(per maggiori informazioni vedi relativo capitolato d’appalto) 
VI.3.3)Testo da correggere nell’avviso originale 
Punto in cui modificare il testo II.1.4)informazioni relative all’accordo quadro, anziché: valore totale 
stimato degli acquisti per l’intera durata dell’accordo quadro: 298.240.961,50, leg-gi:296.765.961,50; 
Punto in cui modificare il testo II.2)quantitativo o entità dell’appalto: II.2.1) quantitativo o entità totale, 
anziché: 298.240.961,50, leggi: 296.765.961,50; 
Punto in cui modificare il testo: Allegato B informazioni sui lotti, Lotto n. 14 Denominazione:3)quantitativo 
o entità: Valore stimato, IVA esclusa, anziché: denominazione: defibrillatori monocamerali ICD VR con 
algoritmi avanzati di riconoscimento e discriminazione delle aritmie e relativo elettrocatetere, valore 
stimato: 3.914.000,00, leggi: defibrillatori monocamerali ICD VR con algoritmi avanzati di riconoscimento 
e discriminazione delle aritmie e relativo elettroca-tetere e sistema esterno monitoraggio remoto valore 
stimato: 4.094.000,00; 
Punto in cui modificare il testo: Allegato B informazioni sui lotti: Lotto 27: valore stimato, anziché 
27.307.500,00, leggi: 25.652.500,00 
VI.3.4) Date da correggere nell’avviso originale 
Punto in cui modificare le date: 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: anziché 18/03/2016 
ora: 12:00, leggi:20/04/2016 ora 12:00; 
Punto in cui modificare le date: 
IV.3.8)modalità di apertura delle offerte:anziché 25/03/2016 ora 10:00,  leggi: 28/04/2016 ora:10:00 
VI.4)Altre informazioni complementari: 
Si comunica che, con Determinazione Dirigenziale n. 29 del 4/3/2016, pubblicata sul sito 
www.soresa.it,si è provveduto a differire il termine di ricezione delle offerte ed a rettificare alcuni atti di 
gara; 
VI.5) Data di spedizione del presente Avviso: 
08/03/2016 - ID:2016-030257 

Il Direttore Generale 
Ing. Renato Di Donna 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 27 del  2 Maggio 2016


	BURC n. 27 del  2 Maggio 2016

